令和 7 年 8 月 10 日

兵庫県下各都市協会

4 種委員長，女子 U-12 事業担当者 各位

女子（５種）委員長 様，U-12 事業担当者 各位

（一社）兵庫県サッカー協会４種委員長 廣村 尚良

女子部長 栗原 貴行

JFA レディース＆ガールズフェスティバル 2025 の開催について

平素は，４種委員会女子部の運営にご理解とご協力を賜り，お礼申し上げます。

さて当イベントを 2024 年度より範囲を拡大し兵庫県下 13 都市協会を対象にさらなる女

子小学生のサッカー競技人口の増加を目的とし標記のフェスティバルを下記のとおり開催

いたします。

各都市協会におかれましては、貴協会所属の女子小学生にご案内、ご参加いただけます

よう、ご協力の程お願いいたします。また女子 U-12 事業担当者様にはフェスティバルの運

営にご協力いただければ幸いです。よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  令和 7 年 9 月 27 日（土）9 時 00 分～16 時 30 分

２ 会 場  三木防災公園第 3 球技場（人工芝）

３ 対 象  ・小学生女子

（選手登録を行っていない方も参加可能です。）

・参加選手のお母さん

４ 内 容  ミニサッカー大会

５ その他

・選手（子供）は，各チームのユニフォームを着用してください。ユニフォームが

ない場合は，運動のできる服装としてください。

・フェスティバル中に発生した事故，負傷，トラブル等は，参加者で処理してくだ

さい。

・小雨決行とします。雨天で中止する場合は，当日の早朝に判断し，各都市協会の

担当者様へ連絡します。

【参加確認書提出先】

別添参加確認書を令和 7 年 9 月 4 日(木)まで各都市協会担当者の下記提出先(各

13 都市協会 4 種女子委員)へ e-mail にて提出の程よろしくお願い致します。

〇尼崎協会  林 明光 （尼崎 FA女子委員）soccer.smile525@gmail.com

〇北摂協会  田口 卓宏（北摂 FA女子委員）ipc05@bca.bai.ne.jp

〇西宮協会  大内 由起夫(西宮 FA女子委員）speg8be9@vivid.ocn.ne.jp

〇芦屋協会  折原 潤一 （芦屋 FA女子委員）orijun0420@gmail.com

〇神戸協会  堀江 康広 (神戸 FA女子委員) horiyasu8@gmail.com

〇明石協会  米田 達司（明石 FA女子委員）tatu11_1957@yahoo.co.jp

〇東播協会  中元 敏博（東播 FA女子委員）hd651148@gmail.com

〇北播磨協会 河月 真理子（北播磨 FA女子委員）mikisportsclub@yahoo.co.jp

〇姫路協会  田中 武久 (姫路 FA女子委員) taketake030@gmail.com

〇西播磨協会 上野 弘樹（西播磨 FA女子委員）s555@cure.ocn.ne.jp

〇丹有協会  堀尾 浩司 (丹有 FA 女子委員) horio.yayoifc@gmail.com

〇但馬協会  林 将徳 （但馬 FA女子委員）oruha884@yahoo.co.jp

〇淡路協会  丸井 貴文（淡路 FA女子委員）taka-sachi@r.sea.sannet.ne.jp

【事務局】（一社）兵庫県サッカー協会４種委員会女子部

女子部長 栗原 貴行（連絡先）携帯電話：090-8881-0499

e-mail：marronms.braz3@gmail.com

mailto:ipc05@bca.bai.ne.jp
mailto:speg8be9@vivid.ocn.ne.jp
mailto:horiyasu8@gmail.com
mailto:tatu11_1957@yahoo.co.jp
mailto:hd651148@gmail.com
mailto:mikisportsclub@yahoo.co.jp
mailto:taketake030@gmail.com
mailto:s555@cure.ocn.ne.jp
mailto:horio.yayoifc@gmail.com
mailto:oruha884@yahoo.co.jp
mailto:taka-sachi@r.sea.sannet.ne.jp